
ZARZĄDZENIE NR 172/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za 
promocję miasta w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 
4 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
26 października 2011 r. w sprawie ustanowienia nagród Prezydenta Miasta 
Bolesławiec za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich przyznawania, 
po zasięgnięciu opinii Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję następujące nagrody za promocję miasta Bolesławiec w 2021 
roku, w łącznej wysokości 34.710 zł: 

1) Dorota Stanałowska 1 505 zł 
2) Karolina Zdunek 1 505 zł 
3) Błażej Biegasiewicz  1 505 zł 
4) Wiktoria Eliaszewicz 1 505 zł 
5) Michał Zazula 1 505 zł 
6) Gracjan Kozak 1 505 zł 
7) Julia Halewicz 1 505 zł 
8) Zbigniew Gaweł 1 505 zł 
9) Jan Król 1 505 zł 
10) Milena Krawczyk 1 505 zł 
11) Klaudia Petters 1 505 zł 
12) Izabela Kulpa i Teresa Prokowska 1 600 zł 
13) Zespół Szkół Handlowych i Usługowych im. J. Kochanowskiego w 

Bolesławcu 
1 505 zł 

14) Szkoła Podstawowa nr 2 w Bolesławcu 1 505 zł 
15) Miejskie Przedszkole Publiczne nr 2 im. M. Konopnickiej w 

Bolesławcu 
1 505 zł 

16) II Liceum Ogólnokształcące im. J. Korczaka w Bolesławcu 1 505 zł 
17) Miejskie Przedszkole Publiczne nr 7 z oddziałami integracyjnymi 

w Bolesławcu 
1 505 zł 

18) Młodzieżowy Dom Kultury im. S. Wyspiańskiego w Bolesławcu 1 505 zł 
19) Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-

Wschodnich 
1 505 zł 

20) Klub Sportowy „Kolonia” Bolesławiec 1 505 zł 
21) Międzyszkolny Klub Sportowy „Bolesłavia” 1 505 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1839779-D95D-4B1A-AD6C-3CE82F189DB0. Podpisany Strona 1



22) Klub Olimpiad Specjalnych „Olimpijczyk” Bolesławiec 1 505 zł 
23) Uczniowski Klub Żeglarski „Pirat” Bolesławiec 1 505 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 
i Promocji Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1839779-D95D-4B1A-AD6C-3CE82F189DB0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 
2011 roku w sprawie ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za 
promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich przyznawania określa, że 
Prezydent Miasta Bolesławiec decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości 
podejmuje w formie zarządzenia. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za 
konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1839779-D95D-4B1A-AD6C-3CE82F189DB0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



